Баш7ортостан Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

Белебеевский район, с.Баженово,

ул. Административная,5
Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ
04 июль  2018 й.               № 279                 04 июля 2018 г.

О внесении изменений  в решение Совета  сельского поселения

Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 27 мая 2016 г. № 107

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов
Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с ч.4.2 и ч. 4.3 ст.12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с ч.1 ст.2   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Требования о  размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера устанавливаются к лицам, замещающим муниципальную должность.».
        2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                                    Х.К. Адигамов